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Epitészeti és ezzel kapcsolatos szolgaltatasok

[.D.: 103822179

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid
0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Vegyes szerz§dés A dokumentum
tipusa:

71200000 Beadasi
hataridé:

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Becsult érték:

Molina de Segura

Epitészeti és ezzel kapcsolatos
szolgéltatdsok

Epitészeti és ezzel kapcsolatos szolgaltatadsok

Uj kifrdsok, ajanlati
felhivasok

2026.11.09 14:00

2 000 000 EUR
400 000 EUR
800 000 EUR
800 000 EUR



